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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ASSENMACHER Julia NR 1. FC Quadrath-Ichendorf 2004 R F 2.8 GER00107116 ja

FINKE Maja NR Eintracht Duisburg 2004 L F 2.9999 ja

HENDLER Vivian Marie NR FC Moers 2004 L F 2.6 GER00103660 ja

OYMANN Renee NR FC Moers 2004 R F 2.1 GER00107863 ja

PIETZONKA Liv NR ETUF Essen 2004 R F 2.4 GER00106732 ja

RIECK Cila NR OFC Bonn 2004 R F 2.9999 GER00111155 ja

ROMMER Laura NR Eintracht Duisburg 2004 L F 2.2 GER00103665 ja

SALM Shamin NR OFC Bonn 2004 R F 2.3 GER00104225 ja

SCHURICHT Alina NR ETUF Essen 2004 R F 2.14 GER00112169 ja

STEEGER Katharina NR PSV Duisburg 2004 R F 2.7 GER00103814 ja

TEN THOREN Marieke NR OFC Bonn 2004 R F 2.11 GER00110615 ja

WETZLING Amelie NR FC Moers 2004 R F 2.9999 GER00112883 ja

ZENNER Helena NR Dürener FK 2004 R F 2.9999 GER00111824 ja

  13 Starter (13 anwesend)
 

1 Nationen, 13 Starter (13 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 001 48.0 GER OYMANN Renee NR FC Moers F ja

2. 2 002 40.0 GER ROMMER Laura NR Eintracht Duisburg F ja

3. 2 003 34.0 GER SALM Shamin NR OFC Bonn F ja

4. 2 004 32.0 GER PIETZONKA Liv NR ETUF Essen F ja

5. 2 006 26.0 GER HENDLER Vivian Marie NR FC Moers F ja

6. 2 007 26.0 GER STEEGER Katharina NR PSV Duisburg F ja

7. 2 008 14.0 GER ASSENMACHER Julia NR 1. FC Quadrath-Ichendorf F ja

8. 2 011 6.0 GER TEN THOREN Marieke NR OFC Bonn F ja

9. 2 014 4.0 GER SCHURICHT Alina NR ETUF Essen F ja

T 9 999 GER WETZLING Amelie NR FC Moers F ja

T 9 999 GER ZENNER Helena NR Dürener FK F ja

T 9 999 GER FINKE Maja NR Eintracht Duisburg F ja

T 9 999 GER RIECK Cila NR OFC Bonn F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] NR-Rangliste Schüler (Älterer Jg.) Damenflorett Florett weiblich Schüler (Ä)
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Technisches Direktorium und Offizielle

Christian Rieger, RFB Vizepräsident Sport
Victor Mingolla, Assistent
Iris Schulera, Assistentin

Carsten Muschenich (RFB Präsident / Ausrichter)
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Modus

Teilnehmer 13 Teilnehmer

1 Vorrunde
21.05. 16:25

13 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten
1 Runden à 6 Athleten

13 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
21.05. 16:25

16er KO mit Hoffnungslauf

13 Qualifizierte

16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] NR-Rangliste Schüler (Älterer Jg.) Damenflorett Florett weiblich Schüler (Ä)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7

BRUNETS Sophie Irene, GER NR VFL Merkur Kleve , GORRAY Philipp, GER NR
EINTRACHT DUISBURG

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl. A
OYMANN Renee GER FC Moers 1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 5 1.000 25 1.
TEN THOREN Marieke GER OFC Bonn 2 D1 D0 D3 V5 D1 D1 1 11 26 0.167 -15 5.
PIETZONKA Liv GER ETUF Essen 3 D1 V5 V5 V5 D4 D3 3 23 16 0.500 7 4.
WETZLING Amelie GER FC Moers 4 D0 V5 D0 D2 D2 D0 1 9 28 0.167 -19 7.
RIECK Cila GER OFC Bonn 5 D0 D1 D1 V5 D3 D1 1 11 27 0.167 -16 6.
STEEGER Katharina GER PSV Duisburg 6 D1 V5 V5 V5 V5 D2 4 23 20 0.667 3 3.
FINKE Maja GER Eintracht Duisburg 7 D2 V5 V5 V5 V5 V5 5 27 12 0.833 15 2.

Runde 2 | Bahn 3

VAN DER KOELEN Marco, GER NR Eintracht Duisburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
ZENNER Helena GER Dürener FK 1 D2 D0 V5 D0 D2 1 9 22 0.200 -13 5.
SALM Shamin GER OFC Bonn 2 V5 V5 V5 D2 V5 4 22 11 0.800 11 2.
HENDLER Vivian Marie GER FC Moers 3 V5 D3 V5 D1 D0 2 14 13 0.400 1 4.
SCHURICHT Alina GER ETUF Essen 4 D2 D0 D0 D0 D1 0 3 25 0.000 -22 6.
ROMMER Laura GER Eintracht Duisburg 5 V5 V3 V5 V5 V5 5 23 3 1.000 20 1.
ASSENMACHER Julia GER 1. FC Quadrath-Ichendorf 6 V5 D3 V3 V5 D0 3 16 13 0.600 3 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER OYMANN Renee FC Moers 6 6 30 5 1.000 25 Q

2 GER ROMMER Laura Eintracht Duisburg 5 5 23 3 1.000 20 Q

3 GER FINKE Maja Eintracht Duisburg 5 6 27 12 0.833 15 Q

4 GER SALM Shamin OFC Bonn 4 5 22 11 0.800 11 Q

5 GER STEEGER Katharina PSV Duisburg 4 6 23 20 0.667 3 Q

6 GER ASSENMACHER Julia 1. FC Quadrath-Ichendorf 3 5 16 13 0.600 3 Q

7 GER PIETZONKA Liv ETUF Essen 3 6 23 16 0.500 7 Q

8 GER HENDLER Vivian Marie FC Moers 2 5 14 13 0.400 1 Q

9 GER ZENNER Helena Dürener FK 1 5 9 22 0.200 -13 Q

10 GER TEN THOREN Marieke OFC Bonn 1 6 11 26 0.167 -15 Q

11 GER RIECK Cila OFC Bonn 1 6 11 27 0.167 -16 Q

12 GER WETZLING Amelie FC Moers 1 6 9 28 0.167 -19 Q

13 GER SCHURICHT Alina ETUF Essen 0 5 3 25 0.000 -22 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 1

FINKE Maja (3)
NR Eintracht Duisburg

GER V 10

WETZLING Amelie (12)
NR FC Moers

GER D 2

R: KOTCHETKOV Nikolai (GER)

Bahn 2

TEN THOREN Marieke (10)
NR OFC Bonn

GER D 2

HENDLER Vivian Marie (8)
NR FC Moers

GER V 10

R: RICKEN Lisa (GER)

Bahn 3

PIETZONKA Liv (7)
NR ETUF Essen

GER V 10

ZENNER Helena (9)
NR Dürener FK

GER D 1

R: STIEREN Merle (GER)

Bahn 4

RIECK Cila (11)
NR OFC Bonn

GER D 2

STEEGER Katharina (5)
NR PSV Duisburg

GER V 10

R: GORRAY Philipp (GER)

Bahn

*** Freilos ***

ZENNER Helena (9)
NR Dürener FK

GER

Bahn 2

WETZLING Amelie (12)
NR FC Moers

GER V 10

SCHURICHT Alina (13)
NR ETUF Essen

GER D 5

R: RICKEN Lisa (GER)

Bahn

*** Freilos ***

RIECK Cila (11)
NR OFC Bonn

GER

Bahn

TEN THOREN Marieke (10)
NR OFC Bonn

GER

*** Freilos ***

 

1
OYMANN Renee
NR FC Moers

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 2

9
ZENNER Helena
NR Dürener FK

GER 0

8
HENDLER Vivian Marie
NR FC Moers

GER V 10

  R: RICKEN Lisa (GER)

  Bahn 3

5
STEEGER Katharina
NR PSV Duisburg

GER V 10

12
WETZLING Amelie
NR FC Moers

GER D 4

  R: BOY Christian (GER)

  Bahn 4

13
SCHURICHT Alina
NR ETUF Essen

GER 0

4
SALM Shamin
NR OFC Bonn

GER V 10

  R: KLOCKHAUS Emily (GER)

 

3
FINKE Maja
NR Eintracht Duisburg

GER

14 *** Freilos ***

 

  Bahn 9

11
RIECK Cila
NR OFC Bonn

GER D 4

6
ASSENMACHER Julia
NR 1. FC Quadrath-Ichendorf

GER 10

  R: STIEREN Merle (GER)

  Bahn 10

7
PIETZONKA Liv
NR ETUF Essen

GER V 10

10
TEN THOREN Marieke
NR OFC Bonn

GER D 6

  R: VAN DER KOELEN Marco (GER)

 

15 *** Freilos ***

2
ROMMER Laura
NR Eintracht Duisburg

GER

 

Bahn 4

OYMANN Renee
NR FC Moers

GER V 10

HENDLER Vivian Marie
NR FC Moers

GER D 2

R: SAUERMANN Tim (GER)

Bahn 3

STEEGER Katharina
NR PSV Duisburg

GER D 9

SALM Shamin
NR OFC Bonn

GER V 10

R: KLOCKHAUS Emily (GER)

Bahn 6

FINKE Maja
NR Eintracht Duisburg

GER D 6

ASSENMACHER Julia
NR 1. FC Quadrath-Ichendorf

GER 10

R: STIEREN Merle (GER)

Bahn 1

PIETZONKA Liv
NR ETUF Essen

GER D 4

ROMMER Laura
NR Eintracht Duisburg

GER V 10

R: BRUNETS Sophie Irene (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
OYMANN Renee
NR FC Moers

GER V 10

8
HENDLER Vivian Marie
NR FC Moers

GER 0

  R: KOTCHETKOV Nikolai (GER)

  Bahn 2

5
FINKE Maja (3)
NR Eintracht Duisburg

GER 0

4
ASSENMACHER Julia (6)
NR 1. FC Quadrath-Ichendorf

GER E

  R: STAFEHL Ingo (GER)

  Bahn 3

3
SALM Shamin (4)
NR OFC Bonn

GER D 5

6
STEEGER Katharina (5)
NR PSV Duisburg

GER V 10

  R: RICKEN Lisa (GER)

  Bahn 4

7
PIETZONKA Liv
NR ETUF Essen

GER D 4

2
ROMMER Laura
NR Eintracht Duisburg

GER V 10

  R: KLOCKHAUS Emily (GER)

Bahn 2

OYMANN Renee
NR FC Moers

GER V 10

FINKE Maja (3)
NR Eintracht Duisburg

GER 0

R: RICKEN Lisa (GER)

Bahn 1

STEEGER Katharina (5)
NR PSV Duisburg

GER D 8

ROMMER Laura
NR Eintracht Duisburg

GER V 9

R: STAFEHL Ingo (GER)

Bahn 6

OYMANN Renee
NR FC Moers

GER V 10

ROMMER Laura
NR Eintracht Duisburg

GER D 6

R: RICKEN Lisa (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER FINKE Maja NR Eintracht Duisburg 3 U

2 GER STEEGER Katharina NR PSV Duisburg 5 U

3 GER PIETZONKA Liv NR ETUF Essen 7 U

4 GER HENDLER Vivian Marie NR FC Moers 8 U

5 GER ZENNER Helena NR Dürener FK 9 L 6

6 GER TEN THOREN Marieke NR OFC Bonn 10 L 5

7 GER RIECK Cila NR OFC Bonn 11 L

8 GER WETZLING Amelie NR FC Moers 12 L
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER OYMANN Renee NR FC Moers 1 U

2 GER ROMMER Laura NR Eintracht Duisburg 2 U

3 GER SALM Shamin NR OFC Bonn 4 U

4 GER ASSENMACHER Julia NR 1. FC Quadrath-Ichendorf 6 U

5 GER FINKE Maja NR Eintracht Duisburg 3 L

6 GER STEEGER Katharina NR PSV Duisburg 5 L

7 GER PIETZONKA Liv NR ETUF Essen 7 L

8 GER HENDLER Vivian Marie NR FC Moers 8 L



Rheinische Schüler Meisterschaften

Düren (GER)
21.05.2016

CORRECTION #1

Florett weiblich

Einzel

Schüler (Ä)

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Rheinischer Fechterbund
Document ID: FE_FIE_0012

1 / 1

Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER OYMANN Renee NR FC Moers 2004

2 GER ROMMER Laura NR Eintracht Duisburg 2004

3 GER STEEGER Katharina NR PSV Duisburg 2004

3 GER FINKE Maja NR Eintracht Duisburg 2004

8er Tableau

5 GER SALM Shamin NR OFC Bonn 2004

7 GER PIETZONKA Liv NR ETUF Essen 2004

8 GER HENDLER Vivian Marie NR FC Moers 2004

Hoffnungslauf 9-12

9 GER ZENNER Helena NR Dürener FK 2004

10 GER TEN THOREN Marieke NR OFC Bonn 2004

11 GER RIECK Cila NR OFC Bonn 2004

12 GER WETZLING Amelie NR FC Moers 2004

Hoffnungslauf 13-16

13 GER SCHURICHT Alina NR ETUF Essen 2004

EXCL GER ASSENMACHER Julia (Direktausscheidung) NR 1. FC Quadrath-Ichendorf 2004
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name
Pools
21.05.

DE
21.05.

Ref Vid Ass

GER L SAUERMANN Tim 1 1 0 0

FROMM Werner 0 0 0

RICKEN Lisa 6 6 0 0

L BOY Christian 1 1 0 0

GORRAY Philipp 1 1 2 0 0

VAN DER KOELEN Marco 1 1 2 0 0

STAFEHL Ingo 2 2 0 0

KLOCKHAUS Emily 3 3 0 0

PACHMANN Celine 0 0 0

STIEREN Merle 3 3 0 0

CN KOTCHETKOV Nikolai 2 2 0 0

BRUNETS Sophie Irene 1 1 2 0 0

12 Kampfrichter


